
Д
ата:  02.03.2023 16:14:05. В

ерсия С
Э

Д
: Sim

B
A

SE4. Э
лектронны

й документ.

Осы құжат "Электрондық құжат және элентрондық цифрлық қолтаңба туралы" Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы 
№370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей. 
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 зрк от 7 января 2003 года №370-II "Об электронном документе и электронной цифровой 
подписи", равнозначен документу на бумажном носителе.

«Qazaqstan Investment Corporation»
акционерлік қоғамы

Акционерное общество
«Qazaqstan Investment Corporation»

Qazaqstan Investment Corporation
Joint stock company 

 

     

          Қазақстан Республикасы, Астана қ. «Бәйтерек» БО
         Мәңгілік ел даңғылы, 55А, 10-ші қабат, Z05T3E2                   

         Республика Казахстан, г. Астана, БЦ «Байтерек»   
         Проспект Мангилик ел 55А, 10 этаж, Z05T3E2

         55A Mangilik Yel Ave, BC «Baiterek», 10th floor 
         Astana,    Z05T3E2, Kazakhstan

         +7 (7172) 55 42 22
         www.qic.kz

№ 05-02/211 от 02.03.2023

АО "Казахстанская фондовая 
биржа"

ЗАЯВКА
Настоящим акционерное общество "Qazaqstan Investment Corporation" (БИН 

070540007641, Республика Казахстан, 010000, г. Астана, Есильский р., пр.Мангилик Ел, 
д.55А, 8 этаж, (7172) 55-42-22, info@qic.kz, www.qic.kz) направляет текст 
информационного сообщения «Информация о решении, принятом советом директоров 
акционерного общества о размещении (реализации) акций, в том числе о количестве 
размещаемых (реализуемых) акций в пределах количества объявленных акций, способе и 
цене их размещения (реализации)»  на русском, казахском языке(ах), для 
размещения/опубликования его на интернет-ресурсе Депозитария финансовой отчетности, 
представляющего собой средство массовой информации согласно определению, данному в 
подпункте 3) пункта 2 Правил раскрытия эмитентом информации, утвержденных 
постановлением Правления Национального Банка Республики Казахстан от 27 августа 2018 
года № 189.

№ № 
п.п
.

Показатель / Көрсеткіш  / Indicator Содержание информации / Ақпарат мазмұны / 
Information content

1 2 3 4
Информация о решении, принятом советом директоров акционерного общества о размещении 
(реализации) акций, в том числе о количестве размещаемых (реализуемых) акций в пределах 
количества объявленных акций, способе и цене их размещения (реализации)
Акционерлік қоғамның директорлар кеңесі қабылдаған акцияларды орналастыру (өткізу) 
туралы, оның ішінде жарияланған акциялардың саны шегінде орналастырылатын (өткізілетін) 
акциялардың саны, оларды орналастыру (өткізу) тәсілі мен бағасы туралы ақпарат

дата принятия решения  1
шешім қабылданған күн

23.02.2023
 

5

2 решение (решения), принятое (принятые) 
советом директоров

В соответствии c подпунктом 3) пункта 2 статьи 
53 Республики Казахстан «Об акционерных 
обществах», подпунктом 14.1.10 пункта 14.1 
статьи 14 Устава акционерного общества 
«Qazaqstan Investment Corporation» (далее – 
Общество), Совет директоров Общества 
РЕШИЛ:1. Разместить 35 000 (тридцать пять 
тысяч) простых акций акционерного общества 
«Qazaqstan Investment Corporation» в пределах 
объявленных акций акционерного общества 
«Qazaqstan Investment Corporation» по цене 



Д
ата:  02.03.2023 16:14:05. В

ерсия С
Э

Д
: Sim

B
A

SE4. Э
лектронны

й документ.

Осы құжат "Электрондық құжат және элентрондық цифрлық қолтаңба туралы" Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы 
№370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей. 
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 зрк от 7 января 2003 года №370-II "Об электронном документе и электронной цифровой 
подписи", равнозначен документу на бумажном носителе.

размещения 1 000 000 (один миллион) тенге за 1 
(один) простую акцию путем реализации 
акционерному обществу «Национальный 
управляющий холдинг «Байтерек» (в 
соответствии с правом преимущественной 
покупки).2. Председателю Правления 
акционерного общества «Qazaqstan Investment 
Corporation» (Куатова А.С.) принять 
необходимые меры, вытекающие из настоящего 
решения. 

директорлар кеңесімен қабылданған шешім 
(шешімдер)

«Акционерлік қоғамдар туралы» Қазақстан 
Республикасының 53-бабының 2-тармағының 3) 
тармақшасына, «Qazaqstan инвестициялық 
корпорациясы» акционерлік қоғамының (бұдан 
әрі – акционерлік қоғам) жарғысының 14-
бабының 14.1-тармағының 14.1.10 тармақшасына 
сәйкес деп аталған) Қоғамның Директорлар 
кеңесі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 1. «Qazaqstan Investment 
Corporation» акционерлік қоғамының 35 000 (отыз 
бес мың) жай акциясын «Qazaqstan Investment 
Corporation» акционерлік қоғамының 
жарияланған акцияларының құрамында 1 (бір) 
жай акцияға шаққандағы 1 000 000 (бір миллион) 
теңге орналастыру бағасымен сату арқылы 
орналастыру. «Бәйтерек» ұлттық басқарушы 
холдингі» акционерлік қоғамына (бірінші бас 
тарту құқығына сәйкес).2. «Qazaqstan 
инвестициялық корпорациясы» АҚ Басқарма 
төрайымы (А.С. Куатова) осы шешімнен 
туындайтын қажетті шараларды қабылдасын.

вид размещаемых (реализуемых) акций Простые
орналастырылатын (өткізілетін) 
акциялардың түрі

Жай

количество размещаемых (реализуемых) 
акций

 

3

орналастырылатын (өткізілетін) 
акциялардың саны

35 000

 

способ размещения реализация акционерному обществу 
«Национальный управляющий холдинг 
«Байтерек» (в соответствии с правом 
преимущественной покупки). 

4

орналастыру тәсілі «Бәйтерек» ұлттық басқарушы холдингі» 
акционерлік қоғамына сату (бірінші бас тарту 
құқығына сәйкес).

цена размещения (реализации), тенге  5
орналастыру (өткізу) бағасы, теңге

1 000 000
 

иные сведения при необходимости  6

қажет болған кезде өзге де мәліметтер  

Заместитель Председателя 
Правления

Г. Маканалина



Д
ата:  02.03.2023 16:14:05. В

ерсия С
Э

Д
: Sim

B
A

SE4. Э
лектронны

й документ.

Осы құжат "Электрондық құжат және элентрондық цифрлық қолтаңба туралы" Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы 
№370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей. 
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 зрк от 7 января 2003 года №370-II "Об электронном документе и электронной цифровой 
подписи", равнозначен документу на бумажном носителе.

Исп: Баглан Нургалиева
8 702 940 10 14
b.nurgaliyeva@qic.kz



Лист согласования

ФИО Должность Решение QR

Бурумбаев 
Медет 

Директор департамента Департамент 
казначейства Согласовано

Маканалина 
Гульнара 

Заместитель Председателя Правления 
Заместитель Председателя Правления 

2
Подписано

Амирханова 
Айгерим 

Специалист Служба 
документационного обеспечения

Зарегистрирова
н


